Протокол о результатах публичных слушаний

по  изменению вида разрешенного использования земельных участков, расположенных в административных границах

МР «Карабудахкентский район»

« 05 » августа 2016г.                                                                      с.Карабудахкент

Присутствовали:

	1.
	Османов Т.М.
	-председатель комиссии по согласованию изменения вида разрешенного использования земельных участков, начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района

	Члены комиссии:

	2.
	Абдуллатипов М.
	-начальник отдела архстройнадзора администрации района

	3.
	Гебеков А.Х.
	-вед.специалист отдела зем. и имущественных отношений администрации района

	4.
	Шарапутдинов М.А.
	-начальник Карабудахкентской линейно- технической группы

	5.
	Абсаламов И.Г.
	-начальник Карабудахкентских райэлектросетей

	6.
	Османов А.О.
	-начальник отдела по делам ГО ЧС

	7.
	Чамсаев К.Ч.
	-зам.начальника юридического управления администрации района

	8.
	Рабаданов С.И.
	- претендент

Публичные слушания проведены  05.08.2016 года в 09 ч.00мин. в здании администрации района на основании распоряжения главы  администрации МР «Карабудахкентский район»  №529  от 30.06.2016г.

 Тема публичных слушаний:

1. Изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 440 кв.м. с кадастровым номером 05:09:000018:1306 из земель населенных пунктов МР «Карабудахкентский район», расположенного  по адресу: Республика Дагестан, Карабудахкентский район, с/о Агачаульский, находящегося на праве собственности у гр. Рабаданова Салама Исламовича, с вида разрешенного использования «под садовый участок», на вид разрешенного использования «под индивидуальное жилищное строительство».

В связи с тем, что изменение вида разрешенного использования этого участка не несет последствий, которые могут оказать негативное воздействие на окружающую среду, внесено предложение: удовлетворить заявление гр. Рабаданова С.И. и изменить разрешенное использование указанного земельного участка, с вида разрешенного использования «под садовый участок», на вид разрешенного использования «под индивидуальное жилищное строительство».

Проголосовали:

«за» -6

«против» - нет

« воздержались» -нет.

Комиссия:

1.Османов Т.М.
_______________

2. Абдуллатипов М.
_______________

3. Шарапутдинов М.А.
_______________

4. Абсаламов И.Г.
_______________

5. Османов А.О.
_______________

6. Чамсаев К.Ч.
_______________

Протокол о результатах публичных слушаний

по  изменению вида разрешенного использования земельных участков, расположенных в административных границах

МР «Карабудахкентский район»

« 05 » августа 2016г.                                                                      с.Карабудахкент

Присутствовали:

	1.
	Османов Т.М.
	-председатель комиссии по согласованию изменения вида разрешенного использования земельных участков, начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района

	Члены комиссии:

	2.
	Абдуллатипов М.
	-начальник отдела архстройнадзора администрации района

	3.
	Гебеков А.Х.
	-вед.специалист отдела зем. и имущественных отношений администрации района

	4.
	Шарапутдинов М.А.
	-начальник Карабудахкентской линейно- технической группы

	5.
	Абсаламов И.Г.
	-начальник Карабудахкентских райэлектросетей

	6.
	Османов А.О.
	-начальник отдела по делам ГО ЧС

	7.
	Чамсаев К.Ч.
	-зам.начальника юридического управления администрации района

	8.
	Мурзаев Д.А.
	- претендент

Публичные слушания проведены  05.08.2016 года в 10 ч.30мин. в здании администрации района на основании распоряжения главы  администрации МР «Карабудахкентский район»  №551  от 11.07.2016г.

 Тема публичных слушаний:

1. Изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 1290 кв.м. с кадастровым номером 05:09:000018:976 из земель населенных пунктов МР «Карабудахкентский район», расположенного  по адресу: Республика Дагестан, Карабудахкентский район, с. Агачаул врайоне Талгинского поста, находящегося на праве собственности у гр. Мурзаева Давута Абушеитовича, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования «под строительство производственной базы».

В связи с тем, что изменение вида разрешенного использования этого участка не несет последствий, которые могут оказать негативное воздействие на окружающую среду, внесено предложение: удовлетворить заявление гр. Мурзаева Д.А. и изменить разрешенное использование указанного земельного участка, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования «под строительство производственной базы».

Проголосовали:

«за» -6

«против» - нет

« воздержались» -нет.

Комиссия:

1.Османов Т.М.
_______________

2. Абдуллатипов М.
_______________

3. Шарапутдинов М.А.
_______________

4. Абсаламов И.Г.
_______________

5. Османов А.О.
_______________

6. Чамсаев К.Ч.
_______________

Протокол о результатах публичных слушаний

по  изменению вида разрешенного использования земельных участков, расположенных в административных границах

МР «Карабудахкентский район»

« 05 » августа 2016г.                                                                      с.Карабудахкент

Присутствовали:

	1.
	Османов Т.М.
	-председатель комиссии по согласованию изменения вида разрешенного использования земельных участков, начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района

	Члены комиссии:

	2.
	Абдуллатипов М.
	-начальник отдела архстройнадзора администрации района

	3.
	Гебеков А.Х.
	-вед.специалист отдела зем. и имущественных отношений администрации района

	4.
	Шарапутдинов М.А.
	-начальник Карабудахкентской линейно- технической группы

	5.
	Абсаламов И.Г.
	-начальник Карабудахкентских райэлектросетей

	6.
	Османов А.О.
	-начальник отдела по делам ГО ЧС

	7.
	Чамсаев К.Ч.
	-зам.начальника юридического управления администрации района

	8.
	Мурзаев Д.А.
	- претендент

Публичные слушания проведены  05.08.2016 года в 10 ч.00 мин. в здании администрации района на основании распоряжения главы  администрации МР «Карабудахкентский район»  №552  от 11.07.2016г.

 Тема публичных слушаний:

1. Изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 05:09:000011:759 из земель населенных пунктов МР «Карабудахкентский район», расположенного  по адресу: Республика Дагестан, Карабудахкентский район, с. Агачаул, находящегося на праве собственности у гр. Мурзаева Давута Абушеитовича, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования «под строительство АЗС и автосервиса».

В связи с тем, что изменение вида разрешенного использования этого участка не несет последствий, которые могут оказать негативное воздействие на окружающую среду, внесено предложение: удовлетворить заявление гр. Мурзаева Д.А. и изменить разрешенное использование указанного земельного участка, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования «под строительство АЗС и автосервиса».

Проголосовали:

«за» -6

«против» - нет

« воздержались» -нет.

Комиссия:

1.Османов Т.М.
_______________

2. Абдуллатипов М.
_______________

3. Шарапутдинов М.А.
_______________

4. Абсаламов И.Г.
_______________

5. Османов А.О.
_______________

6. Чамсаев К.Ч.
_______________

Протокол о результатах публичных слушаний

по  изменению вида разрешенного использования земельных участков, расположенных в административных границах

МР «Карабудахкентский район»

« 05 » августа 2016г.                                                                      с.Карабудахкент

Присутствовали:

	1.
	Османов Т.М.
	-председатель комиссии по согласованию изменения вида разрешенного использования земельных участков, начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района

	Члены комиссии:

	2.
	Абдуллатипов М.
	-начальник отдела архстройнадзора администрации района

	3.
	Гебеков А.Х.
	-вед.специалист отдела зем. и имущественных отношений администрации района

	4.
	Шарапутдинов М.А.
	-начальник Карабудахкентской линейно- технической группы

	5.
	Абсаламов И.Г.
	-начальник Карабудахкентских райэлектросетей

	6.
	Османов А.О.
	-начальник отдела по делам ГО ЧС

	7.
	Чамсаев К.Ч.
	-зам.начальника юридического управления администрации района

	8.
	Магомедов И.С.
	- претендент

Публичные слушания проведены  05.08.2016 года в 09 ч.30 мин. в здании администрации района на основании распоряжения главы  администрации МР «Карабудахкентский район»  №553  от 11.07.2016г.

 Тема публичных слушаний:

1. Изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 1110 кв.м. с кадастровым номером 05:09:000007:1437 из земель населенных пунктов МР «Карабудахкентский район», расположенного  по адресу: Республика Дагестан, Карабудахкентский район, с. Манаскент, находящегося на праве собственности у гр. Магомедова Ибрагима Сайпутдиновича, с вида разрешенного использования «под эксплуатацию магазина», на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».

В связи с тем, что изменение вида разрешенного использования этого участка не несет последствий, которые могут оказать негативное воздействие на окружающую среду, внесено предложение: удовлетворить заявление гр. Магомедова И.С. и изменить разрешенное использование указанного земельного участка, с вида разрешенного использования «под эксплуатацию магазина», на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».

Проголосовали:

«за» -6

«против» - нет

« воздержались» -нет.

Комиссия:

1.Османов Т.М.
_______________

2. Абдуллатипов М.
_______________

3. Шарапутдинов М.А.
_______________

4. Абсаламов И.Г.
_______________

5. Османов А.О.
_______________

6. Чамсаев К.Ч.
_______________